اثبات الهداة بالتصویر و المعجزات، محمد بن الحسن الخُرّ العاملی، تحقیق: السید هاشم الرسولی المحلاتی، با شرح و ترجمه محمد نصراللهی و احمد جنتی، ج: ۴، ۷ ج، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۸۵ ه.ش.
۲. الاحتجاج، أبو منصور احمد بن علی بن ابی طالب الطبرسی، تعلیقات و ملاحظات: السید محمدباقر الخراسان، النجف الاشرف: منشورات دارالتعمان، ۲ ج، ۱۳۸۶ ه.ق / ۱۹۶۶ م.
۳. أجوبة مسائل جيش الصحابة (أجوبة على مسائل وجهتها إلى علماء الشيعة مجلة الخلافة الرائدة الباكستانية التابعة لميليشيا الجيش الصحابة)، علی الكورانی العاملی، ط: ۱، دارالسيرة، ۱۴۲۳ ه.ق.
۴. أخبار القضاة، محمد بن خلف بن حیان (ف: ۳۰۶ ه.ق)، بیروت: عالم الکتب.
۵. الأربعین الحسینیة، آیه الله میرزا محمد إشراقی معروف به أرباب، ج: ۲، تهران و قم: انتشارات أسوه، ۱۳۷۹ ه.ش.
۶. الإرشاد فی معرفة حجج الله علی العباد، الشیخ المفید (أبو عبدالله محمد بن محمد بن التعمان العکبری البغدادی / ۳۳۶-۴۱۳ ه.ق)، ۲ ج، تحقیق: مؤسسه ال البيت - علیهم السلام - لإحياء التراث، ط: ۲، بیروت: دارالمفید، ۱۴۱۴ ه.ق / ۱۹۹۳ م.

۱. در بهره‌وری از بعض منابع، از لوحهای فشرده رایانگی سود برده‌ام.

۷. الاستنصار فی النص علی الأئمة الأطهار [عليهم السلام]، أبو الفتح محمد بن علي بن عثمان الكراچكي، ط: ۲، بيروت: دارالأضواء، ۱۴۰۵ ه.ق.
۸. الأسرار فيما كتبت و عرفت به الأشرار، عبدالمير الفاطمي التجفي، ۴ ج، ط: ۱، بيروت: دارالحق.

تهذيب المقال، السيد محمد علي الأبطحي، ج ۴، ط: ۲، قم: ۱۴۱۲ ه.ق.
۲۲. جامع الأخبار أو معارج اليقين في أصول الدين، الشيخ محمد بن محمد السبزواري، تحقيق: علاء آل جعفر، قم: مؤسسه آل البيت - عليهم السلام - لإحياء التراث، ط: ۱، ۱۴۱۴ ه.ق.

٢٣. الجواهر السّیّة فی الأحادیث القدسیّة، محمّد بن الحسن بن علیّ بن الحسین الحرّ العاملیّ، ط: ١، ١٤٠٢ هـ.ق. / ١٩٨٢ م. (افست نشر یس)
٢٤. الحقّ المبین فی معرفة المعصومین - علیهم السلام - (بحوث مستفادة من محاضرات المرجح الدّینیّ الوحيد الخراسانیّ)، علی الكورانیّ العاملیّ، ط: ٢، قم: دارالهدی، ١٤٢٤ هـ.ق. / ٢٠٠٣ م.
٢٥. الحسین - علیه السلام - سماته و سیرته (ترجمة شارحة اعتمادًا علی ما أورده المحدث المؤرّخ الشّامیّ ابن عساکر فی كتابه الكبير تاریخ دمشق)، السّید محمّدرضا الحسینیّ الجلالیّ، قم: دارالمعروف.
٢٦. حلیة الأبرار فی أحوال محمّد وآله الأطهار - علیه السلام -، السّید هاشم التجرانیّ، ج ٥، تحقیق غلام رضا مولانا البروجردیّ، مؤسّسة المعارف الإسلامیة، ط: ١، ١٤١٥ هـ.ق.

٥٦. مرآة العقول، العلامة المجلسي، تحقيق: السيد هاشم الرّسولي، طهران: دارالكتب الإسلاميه.
٥٧. مجموعة نفيسة من آثار القدماء من علمائنا الإمامية، قم: مكتبة آية الله المرعشي، ١٤٠٦ هـ.ق.
٥٨. مجموعة وفيات الأئمّة - عليهم السلام - مراجع من العلماء الأعلام، ط: ١، بيروت: دارالبلاغه، ١٤١٢ هـ.ق. / ١٩٩١ م.
٥٩. مختصر بصائر الدرّجات، حسن بن سليمان الحلّي، ط: ١، التجف الاشرف، المطبعة الجيدريّة، ١٣٧٠ هـ.ق / ١٩٥٠ م.
٦٠. مدارك الأحكام في شرح شرائع الإسلام، السيد محمد بن علي الموسوي العاملي (ف: ١٠٠٩ هـ.ق)، تحقيق و نشر: مؤسسه ال البيت - عليهم السلام - لإحياء التراث، ج ٨، ط: ١، مشهد: ١٤١٠ هـ.ق.
٦١. المستجاد من كتاب الإرشاد، [المنسوب إلى] العلامة جمال الدين حسن بن المطهر الحلّي ← مجموعة نفيسة.
٦٢.